
  CONSTRUCCIÓ PERFIL EIXIDA

PERFIL EIXIDA
(DESCRIPCIÓ)

DECRET
 106/2022

LOE/LOMLOE
PRINCIPIS

LOE/LOMLOE 
FINALITATS

COMPETÈNCIES CLAU
LOMLOE

1.DESENVOLUPAR UNA
COMUNICACIÓ,

RESPECTUOSA I INCLUSIVA

OE5
OE6
OE7

1a principis
1e
1p
1o
1m
1q

2a (tots)
2g
2j

CCL
CP

2.FOMENTAR 
L’ESPERIT CRÍTIC I LA
CAPACITAT D’ANÀLISI

OE2
OE3

1a
1c
1ñ
1k
1i
1l
1e

2c
2d

CCEC

3.PROMOURE LA
COMPETÈNCIA DIGITAL DE
MANERA SEGURA, ÈTICA I

CREATIVA

OE10 1a 2l CD

4.IMPULSAR EL
COMPROMÍS AMB ELS ODS

OE12
OE13
OE15
OE16

2e
2i

2e
2i

TOTS

5.GARANTIR EL
DESENVOLUPAMENT DE LA
COMPETÈNCIA PERSONAL,

SOCIAL I D’APRENDRE A
APRENDRE.

OE1
OE3
OE14
OE16

2k 2k
CC

CPSAA

6.AFAVORIR 
L’ADQUISICIÓ DE LES

COMPETÈNCIES
MATEMÀTIQUES I

CIENTÍFIQUES.

OE8
OE9

2h 2h CMCT

7.POTENCIAR EL SENTIT DE
LA INICIATIVA I L’ESPERIT

EMPRENEDOR.

OE2
OE11

2f 2f CE

8.ASSEGURAR UN
APRENENTATGE

COMPETENCIAL INCLUSIU.
OE4

2b
2k

2b
2k

CC


